[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2009                        № 128
г. Колпашево

	О передаче оборудования для таврения (клеймения) животных

На основании решения Совета Колпашевского городского поселения от 26.03.2009 № 16 «О передаче оборудования для таврения (клеймения) животных», в целях упорядочения содержания домашних и сельскохозяйственных животных (скота) на территории Колпашевского городского поселения, руководствуясь ст. 42 Устава поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Передать с баланса администрации Колпашевского городского поселения в собственность Томской области для оперативного управления в ОГУ «Колпашевское районное ветеринарное управление» оборудование для таврения (клеймения) животных.

  2. Главному специалисту по юридическим вопросам администрации Колпашевского городского поселения подготовить проект договора пожертвования.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения      Баранова С.А.
Глава поселения

     Ю.Г. Зяблицев
В.А. Кириченко
5 28 22